
SRD 7800

EN User‘s manual PORTABLE FM/DAB+/BLUETOOTH RADIO

CZ Návod k obsluze PŘENOSNÉ FM/DAB+/BLUETOOTH RÁDIO

SK Návod na obsluhu PRENOSNÉ FM/DAB+/BLUETOOTH RÁDIO

HU Használati útmutató HORDOZHATÓ FM/DAB+/BLUETOOTH RÁDIÓ

PL Instrukcja obsługi PRZENOŚNE RADIO FM/DAB+/BLUETOOTH



CZ - 19 CZ - 20

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Symbol vykřičníku umístěný v rovnostranném trojúhelníku upozorňuje 
uživatele na důležité pokyny pro obsluhu a údržbu (opravy), které se 
nacházejí v doprovodné dokumentaci přístroje.

VAROVÁNÍ: ABY NEDOŠLO K ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, 
NEODSTRAŇUJTE KRYT (NEBO ZADNÍ ČÁST) PŘÍSTROJE. UVNITŘ 
NEJSOU ŽÁDNÉ DÍLY, KTERÉ BYSTE MOHLI SAMI OPRAVIT – 
PŘENECHTE OPRAVY KVALIFIKOVANÝM SERVISNÍM TECHNIKŮM.

1.  PŘEČTĚTE SI POKYNY – Předtím, než začnete tento produkt používat, 
si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny a pokyny k obsluze.

2.  USCHOVEJTE POKYNY – Bezpečnostní pokyny a pokyny k obsluze 
uschovejte pro budoucí použití.

3.  DBEJTE VAROVÁNÍ – Dbejte všech varování uvedených na produktu 
a v pokynech pro obsluhu.

4.  DODRŽUJTE POKYNY – Dodržujte všechny pokyny k obsluze 
a používání.

5.  VODA A VLHKOST – Nepoužívejte tento produkt v blízkosti vody – 
například v blízkosti van, umyvadel, kuchyňských dřezů nebo kádí na 
prádlo, ve vlhkých suterénech, v blízkosti plaveckých bazénů apod. 
Tento přístroj nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě a nesmíte 
na něj pokládat předměty naplněné tekutinou, jako například vázy.

6.  ČIŠTĚNÍ – Před zahájením čištění odpojte tento produkt ze síťové 
zásuvky. Nepoužívejte tekuté čisticí prostředky nebo čisticí prostředky ve 
spreji. Pro čištění používejte navlhčený hadřík.

7.  ODVĚTRÁVÁNÍ – Štěrbiny a otvory v krytu přístroje slouží k odvětrávání 
a zajištění spolehlivého provozu produktu a jeho ochrany před přehřátím. 
Tyto otvory nesmí být blokovány ani zakrývány. Tyto otvory nesmí být 
nikdy blokovány pokládáním produktu na postel, pohovku, rohož nebo 
jiný podobný povrch. Nestavte tento produkt do uzavřeného prostoru, 
jako je např. knihovnička nebo regál, pokud není zajištěno odpovídající 
odvětrávání nebo pokud to nevyžadují pokyny od výrobce.

8.  PŘÍSLUŠENSTVÍ – Používejte pouze doplňky/příslušenství určené 
výrobcem.

9.  ZDROJE ENERGIE – Pro napájení tohoto produktu je nutno použít 
pouze zdroj energie, jehož typ je uveden na typovém štítku. Pokud 
si nejste jisti typem zdroje energie ve vaší domácnosti, obraťte se 
na vašeho prodejce nebo místního dodavatele elektrické energie. 
U produktů využívajících energii vestavěné baterie se řiďte pokyny 
v návodu k obsluze.



CZ - 19 CZ - 20

10.  KDYŽ PŘÍSTROJ NEBUDETE POUŽÍVAT – Pokud nebudete přístroj 
delší dobu používat, odpojte napájecí kabel produktu ze zásuvky 
a vypněte vypínač napájení (OFF).

11.  VNIKNUTÍ CIZÍCH PŘEDMĚTŮ A TEKUTIN – Nikdy nestrkejte do tohoto 
produktu prostřednictvím otvorů žádné předměty, protože by se mohly 
dotknout míst s nebezpečným napětím nebo zkratovat díly a způsobit 
tak požár nebo úraz elektrickým proudem. Chraňte tento produkt před 
politím tekutinami.

12.  TEPLO – Tento produkt musí být umístěn mimo zdroje tepla, jakými jsou 
např. radiátory, ohřívače vzduchu, kamna nebo podobná zařízení (včetně 
zesilovačů) produkující teplo.

13.  Napájecí kabel umístěte tak, aby na něj nebylo možno šlápnout a aby 
nebyl skřípnutý, a to zejména v místech u zástrček, zásuvek a tam, kde 
vystupuje z přístroje.

14.  OPRAVY – Nepokoušejte se tento produkt opravovat vlastními silami, 
protože po otevření skříně nebo odstranění krytů byste mohli být 
vystaveni nebezpečnému napětí nebo jinému nebezpečí. Přenechte 
veškeré opravy kvalifikovaným servisním technikům.

15.  Přístroj nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě 
16.  Tam, kde se zástrčka zásuvkového adaptéru používá pro odpojení od 

zdroje energie, musí toto odpojovací zařízení zůstat snadno dostupné. 
17.  VAROVÁNÍ: Neotevírat. Uvnitř nejsou žádné díly, které byste mohli sami 

opravit. Přenechte opravy kvalifikovaným technikům. 
18.  VAROVÁNÍ: Nikdy nepromazávejte žádnou část tohoto přístroje.
19.  VAROVÁNÍ: Umístěte tento přístroj na rovný, pevný a stabilní povrch.
20.  VAROVÁNÍ: Nikdy nestavte tento přístroj na jiné elektrické zařízení.
21.  VAROVÁNÍ: Udržujte tento přístroj mimo dosah přímého slunečního 

světla, otevřeného ohně a zdrojů tepla.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


